
FINANCES 577 

P R I N C I P A U X I T E M D E R E C E T T E S E T D E P E N S E S , ETC.—Fin . 

COLOMBIE-BRITANNIQUE, 30 JUIN 1904. 

Recettes. 

Puissance du Canada :— 
Paiement annuel d ' intérêt . . 

,. M de subsides 
„ u d'octroi p. tête 

Paiem. ann. p. terrains transf. 
Vente de terres 
Revenu des terres 
Baux pour bois 
Droits régal, et licen. pour bois 
Certificats de mineurs l ibres. . 
Recettes sur mines, en général 
Licences 
Amendes et confiscations. . . . 
Droits sur successions 
Timbres légaux 
Frais d'enregistrement 
Taxes sur revenu 

u sur propriété foncière.. 
H sur propriété personnelle 
u sur terrains vierges 
n personnelles . . . . 
i. sur mines 

Bureaux d'impressions 
Chinois, restriction (Acte 1884 

statuts fédéraux 
Intérêt sur placements 
Droit régalien sur la houille. . 
Arrérages, taxe sur terrains 

accordés aux claims minéraux 
Asile d'aliénés . . . 
Divers 

Recettes totales 

Montant. 

29,151 
35,000 
142,925 
100,000 
118,277 
55,575 
116,383 
289,367 
59,855 

108,271 
61,092 
13,554 
29,626 
11,947 
80,058 
148,725 
287,498 
175,435 
112,233 
72,103 
65,844 
23,016 

258,050 
40,393 
95,600 

28,696 
15,762 
63,824 

2,638,260 

Dépenses. 

Intérêt sur la det te publique 
Fonds d'amortissement, etc. 
Escompte et commission. . . . 
Gouvernement civil (salaires) 
Administration de la justice 

(salaires) . 
Législation 
Institutions publiques (main

tien 
Bureau d'impressions 
Bureau des mines 
Asile d'aliénés — 
M u s é e . . . 
Maison de refuge provincial. 

Hôpitaux et instit. de charité.. 
Administration de la justice 

(autres que salaires) 
Education 
Transport 
Services, revenu 
Travaux publics :— 

Travaux et bâ t i sses . . . 
Maison du gouv., Vic tor ia . . 
Chemins, rues, ponts et 

quais 
Arpentages 

Pont de New-Westminster . . 
Divers 

MOINS—Montan t du fonds d'a
mortissement 

Dépenses totales. 

Montant . 

346,004 
157,443 

5,639 
260,566 

124,258 
79,720 

49,903 
2,812 

67,799 
3.615 

13,110 
123,875 

103,787 
415,353 

28,645 
24,155 

142,291 
3,812 

406,613 
5,191 

470,743 
221,717 

3,030,237 

167,443 

2,862,794 

I L E DU PRINCE-EDOUARD, 30 JUIN 1904. 

Terres publiques 
Licences de commis-voyageurs 
Compagnies incorporées.. . 

Bureaux d ' en reg i s t r emen t . . . . 
Licences de colporteurs . . . . 

211,932 
4,546 
7,960 

13,762 
3,422 
5,497 
1,040 
1,512 
4,146 

27,692 
8,074 

13,968 ) 
5,179 

1 

211,932 
4,546 
7,960 

13,762 
3,422 
5,497 
1,040 
1,512 
4,146 

27,692 
8,074 

13,968 ) 
5,179 

1 

Taxe sur terre provinciale. . . 

211,932 
4,546 
7,960 

13,762 
3,422 
5,497 
1,040 
1,512 
4,146 

27,692 
8,074 

13,968 ) 
5,179 

1 

Taxe pour chemins 
Divers 

211,932 
4,546 
7,960 

13,762 
3,422 
5,497 
1,040 
1,512 
4,146 

27,692 
8,074 

13,968 ) 
5,179 

1 
Recettes totales ' 307,730 

Administration de la justice.. 
Education 
Asile d'aliénés.. 
Intérêt 
Législation 
Indigents et maison de refuge 
Passages et bateaux-passeurs. 
Agriculture 
Secrétaire-trésorier provincial 
Bureaux d 'enregistrement. . . . 
Travaux publics 
Fonds d'amortissement 
Chemins 
Ponts 
D i v e r s . . . . 

Dépenses totales 

19,767 
121,696 
30,079 
29,335 

7,926 
7,402 

16,926 
5,600 
5,520 
4,990 
4,700 
3,495 

35,490 
21,889 
41,305 

356,120 

37 


