## FINANCES

## PRINCIPAUX ITEM DE RECETTES ET DEPENSES, Etc.—Fin. Colombie-Britannique, 30 juin 1904.

Recettes.	Montant.	Dépenses.	Montant.
	\$		\$
Puissance du Canada:— Paiement annuel d'intérêt.  " de subsides " " d'octroi p. tête Paiem. ann. p. terrains transf Vente de terres Baux pour bois. Droits régal. et licen. pour bois Certificats de mineurs libres. Recettes sur mines, en général. Licences Amendes et confiscations. Droits sur successions. Timbres légaux. Frais d'enregistrement. Taxes sur revenu " sur propriété foncière. " sur propriété personnelle " sur terrains vierges. " personnelles. " sur mines. Bureaux d'impressions. Chinois, restriction (Acte 1884, statuts fédéraux Intérêt sur placements. Droit régalien sur la houille. Arrérages, taxe sur terrains accordés aux claims minéraux Asile d'alienés	29,151 35,000 142,900 118,277 55,575 116,383 289,367 59,855 108,271 61,092 13,554 29,626 11,947 80,058 148,725 287,498 175,435 112,233 72,103 65,844 23,016 258,050 40,393 95,600	Intérêt sur la dette publique Fonds d'amortissement, etc Escompte et commission Gouvernement civil (salaires). Administration de la justice (salaires). Législation. Institutions publiques (maintien	346,004 157,443 5,639 260,566 124,258 79,720 49,903 2,812 67,799 3,615 13,110 123,875 103,787 415,353 28,645 24,155 142,291 3,812 406,613 5,191 470,748 221,717
Divers	63,824	Moins—Montant du fonds d'a-	3,030,237
		mortissement	167,443
Recettes totales	2,638,260	Dépenses totales	2,862,794
ILE 1	DU PRINCE-EI	DOUARD, 30 JUIN 1904.	
Subside fédéral Terres publiques Licences de commis-voyageurs Compagnies incorporées Bateaux-passeurs Bureaux d'enregistrement Licences de colporteurs Asile d'aliénés Droits sur successions Taxe sur terre provinciale Taxe personnelle Taxe pour chemins Divers	13,762 3,422 5,497 1,040 1,512 4,146 27,692 8,074 13,968 5,179	Administration de la justice. Education Asile d'aliénés. Intérêt. Législation. Indigents et maison de refuge. Passages et bateaux-passeurs. Agriculture. Secrétaire-trésorier provincial. Bureaux d'enregistrement. Travaux publics. Fonds d'amortissement. Chemins Ponts Divers.	121,696 30,079 29,335 7,926 7,402 16,926 5,600 5,520 4,990 4,700
Recettes totales	307,730	Dépenses totales	356,120